UBND XÃ TỊNH KHÊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTr-PVHXH                 Tịnh Khê, ngày      tháng       năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xem xét, ban hành Quyết định giao biên chế công chức các

phòng, đơn vị và giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách

nhà nước các đơn vị sự nghiệp công lập của xã Tịnh Khê năm 2025

 Kính gửi:

   - Chủ tịch UBND xã;

   - Văn phòng HĐND và UBND xã.

 Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐND ngày 05/11/2025 của Hội đồng nhân

dân xã Tịnh Khê về việc giao biên chế công chức các phòng, đơn vị và giao số

lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước các đơn vị sự nghiệp

công lập của xã Tịnh Khê năm 2025;

 Phòng Văn hóa – Xã hội đề nghị UBND xã giao biên chế công chức các

phòng, đơn vị và giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà

nước các đơn vị sự nghiệp công lập của xã Tịnh Khê năm 2025.

 (có dự thảo Quyết định kèm theo)

 Đề nghị Văn phòng HĐND và UBND xã trình Chủ tịch UBND xã xem

xét, ký ban hành ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Tú

		2025-11-10T14:07:43+0700

		2025-11-11T08:48:37+0700

		2025-11-11T08:48:37+0700

		2025-11-11T08:48:37+0700

		2025-11-11T08:48:37+0700